様式第１号

栄村ケーブルテレビ加入申込書

（ 新 規 ・ 変 更 ）

年   月   日

栄村長 様

 下記のとおり申し込みます。

記

加入者氏名

（法人名）

ﾌﾘｶﾞﾅ
電話

番号

（       ）

    － ㊞

住   所
〒

設置場所

住  所
栄村大字 豊栄 ・ 北信 ・ 堺         番地

集落名（             ）

電話番号 －     －

形  態 住居 ・事業所 ・ その他（        ）

サービス区分

（□に✔を入れる）

□ 音声告知放送   （スピーカー台数      台）

□ テレビ放送

□ 地上波 ※別途ＮＨＫ受信契約必要

□ ＢＳ放送 ※別途ＮＨＫ受信契約必要

□ ＣＳ放送 ※別途契約必要

□ インターネット通信 ※別途ＪＡＮＩＳとの契約必要

備   考

受 付 日 平成   年   月   日 受付番号

加入者番号  処 理 欄

端末番号   受付者印

備   考